
CORSO BENI CULTURALI  DOCENTE PROF.SSA MUTTERLE 2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 C  SCIENZE UMANE Boccalon Erica

2 5 A  CLASSICO Campion Claudia

3 5 A  CLASSICO Capato Elena

4 5 F  ARTISTICO Casula Matilde

5 5 D  LINGUISTICO Cattozzo Alessia

6 5 A  CLASSICO Forin Serena

7 4 A  CLASSICO Fortunati Piera

8 4 A  CLASSICO Guerra Giulia

9 5 F  ARTISTICO Guerrato Laura

10 5 F  ARTISTICO Hamza Regina 

11 5 F  ARTISTICO Loddo Cristina

12 4 A  CLASSICO Miotto Alessandra

13 5 C  LINGUISTICO Pegoraro Valentina

14 5 A  CLASSICO Prearo Alberto 

15 5 F  ARTISTICO Renesto Enrico

16 4 A  CLASSICO Rosso Alessandra

17 4 A  CLASSICO Sica Roberta

18 5 C  SCIENZE UMANE Silvestrin Laura

19 4 A  CLASSICO Tibaldo Camilla

20 5 F  ARTISTICO Zambon Valentina

21 4 A  CLASSICO Zandonà Eva



CORSO DI DIRITTO DOCENTE PROF.SSA PICCINNO 2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 A  CLASSICO BARBIN FRANCESCO

2 4 A  CLASSICO Biscaro Alberta Maria

3 5 D  LINGUISTICO Boscarino Chiara

4 4 C  SCIENZE UMANE Cappon Giada

5 5 E  ARTISTICO CAVALIERE MICAL

6 4 A  CLASSICO Chiarato Anna Idilia

7 5 A  CLASSICO Distefano Dario 

8 4 A  CLASSICO DONI GIULIA

9 5 E  LINGUISTICO Ferrari Riccardo

10 5 A  CLASSICO Forin Serena

11 4 A  CLASSICO Franchin Francesca

12 5 C  LINGUISTICO GOTTARDO CECILIA

13 5 A  CLASSICO Guarise Annalisa

14 5 E  LINGUISTICO Guarnieri Cecilia

15 5 C  SCIENZE UMANE Gulmini Serena 

16 5 A  LES Mandruzzato Gloria

17 5 D  LINGUISTICO Marangoni Gianluca

18 5 A  CLASSICO Mautone Isabella

19 5 C  LINGUISTICO MENGOLI CHIARA

20 4 A  CLASSICO Migliorini Elisa

21 5 D  LINGUISTICO Migliorini Alessia

22 4 A  CLASSICO Miotto Alessandra

23 4 C  LINGUISTICO Nale Caterina

24 5 E  LINGUISTICO Paganini Alessandro

25 5 A  CLASSICO piovan anna

26 5 C  LINGUISTICO Ragazzoni Chiara

27 4 C  LINGUISTICO Rinaldo Flavia

28 4 D  LINGUISTICO Roman Simona

29 5 E  LINGUISTICO Rossi Giulia

30 4 A  CLASSICO Sica Roberta

31 4 A  CLASSICO Sicchiero Lisa

32 5 D  LINGUISTICO Tenan Emma

33 4 C  SCIENZE UMANE Toselli Lucrezia 

34 5 A  CLASSICO zerba veronica



CORSO DI LETTERATURA ITALIANA DOCENTE PROF.SSA CARRETTI 2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 D  LINGUISTICO Albanese Sara

2 5 D  LINGUISTICO Avanzi Gina

3 5 E  LINGUISTICO Bensi Elena

4 5 D  LINGUISTICO Boscarino Chiara

5 5 D  LINGUISTICO CATTOZZO ALESSIA

6 5 D  LINGUISTICO Cavalieri Matilde

7 5 D  LINGUISTICO Cherubin Giulia

8 5 D  LINGUISTICO De Palo Dalida

9 5 D  LINGUISTICO D'Orazio Andrea 

10 5 E  LINGUISTICO Ferrari Riccardo

11 5 D  LINGUISTICO Giacobbe Giulia

12 5 C  LINGUISTICO GOTTARDO CECILIA

13 5 D  LINGUISTICO KEBE ANTA

14 5 C  LINGUISTICO Licursi Elena

15 5 E  LINGUISTICO Maraj Vanesa

16 5 D  LINGUISTICO Marangoni Gianluca

17 5 E  LINGUISTICO Marchetto Elena

18 5 D  LINGUISTICO Marchetto Giulia

19 5 D  LINGUISTICO Migliorini Alessia

20 5 E  LINGUISTICO Mistrin Manuela 

21 5 D  LINGUISTICO Munari Lara

22 5 A  CLASSICO Pavanello Veronica 

23 5 C  LINGUISTICO Ragazzoni Chiara

24 5 D  LINGUISTICO Roma Giulia

25 5 E  LINGUISTICO Rossi Giulia

26 5 D  LINGUISTICO Rubello Alessandra Alessandra

27 5 D  LINGUISTICO Tenan Emma

28 5 C  LINGUISTICO Tiribello Francesca

29 5 C  LINGUISTICO Turolla Elena

30 5 C  LINGUISTICO Visini Martina

31 5 D  LINGUISTICO XHAFERAJ MANUSHAQE



CORSO DI PSICOLOGIA DOCENTE PROF.SSA CALDON 2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 C  SCIENZE UMANE Barion Lorena

2 5 F  ARTISTICO Bonazza Isabella

3 4 E  LINGUISTICO Busson Margherita

4 5 D  LINGUISTICO Cattozzo Alessia

5 5 C  SCIENZE UMANE Covone Denise

6 5 F  ARTISTICO Destro Simone

7 4 A  CLASSICO DONI GIULIA

8 5 C  LINGUISTICO GOTTARDO CECILIA

9 5 C  SCIENZE UMANE Gulmini Serena 

10 5 F  ARTISTICO Hamza Regina

11 5 F  ARTISTICO Loddo Cristina

12 4 A  CLASSICO menon maria

13 4 A  CLASSICO Migliorini Elisa

14 4 A  CLASSICO Miotto Alessandra

15 5 C  LINGUISTICO Ragazzoni Chiara

16 4 A  CLASSICO rampazzo riccardo

17 5 F  ARTISTICO Renesto Enrico

18 4 D  LINGUISTICO Roman Simona

19 5 E  LINGUISTICO Rossi Giulia

20 4 A  CLASSICO Rosso Alessandra

21 5 F  ARTISTICO Schiesari Carolina

22 4 A  CLASSICO Sica Roberta

23 5 C  SCIENZE UMANE Tasso Marta 

24 5 A  CLASSICO Veronese Valentina

25 5 C  LINGUISTICO Visini Martina

26 5 F  ARTISTICO Zambon Valentina

27 4 A  CLASSICO Zandonà Eva



CORSO DI STORIA CONTEMPORANEA DOCENTE PROF.SSA LAZZARI 2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 A  CLASSICO barbin francesco

2 5 A  CLASSICO Barion Filippo

3 5 F  ARTISTICO Bedendi Dorotea vittoria

4 5 D  LINGUISTICO Chiara Boscarino

5 5 A  CLASSICO Cominato Maria Assunta

6 5 A  CLASSICO Distefano Davide

7 5 E  LINGUISTICO Ferrari Riccardo

8 5 A  CLASSICO Galassi Luca

9 5 A  CLASSICO Guarise Annalisa

10 5 F  ARTISTICO Hamza Regina

11 5 E  LINGUISTICO Paganini Alessandro

12 5 A  CLASSICO Prearo Alberto 

13 5 F  ARTISTICO Renesto Enrico



I° CORSO BIOLOGIA CHIMICA DOCENTE ______________________2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 A  CLASSICO Casarotto Margherita 

2 5 A  CLASSICO De Luca Marta

3 4 A  CLASSICO Favaron Francesca

4 4 A  CLASSICO Franchin Francesca

5 4 A  CLASSICO Guerra Giulia

6 5 D  LINGUISTICO Kebe Anta

7 5 A  CLASSICO Locascio Giulia

8 5 A  CLASSICO lucariello sofia

9 5 E  ARTISTICO MARCHISELLA GIULIA

10 4 A  CLASSICO menon maria

11 4 A  CLASSICO Polo Alberto

12 5 C  LINGUISTICO Pozzato Nicola

13 4 A  CLASSICO Ronsisvalle Alice

14 4 A  CLASSICO Sicchiero Lisa

15 5 C  LINGUISTICO Turolla Elena

16 5 A  CLASSICO Veronese Valentina

17 5 A  CLASSICO Visentin Matteo



II° CORSO BIOLOGIA CHIMICA DOCENTE ______________________2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 C  SCIENZE UMANE Casaro Tania

2 5 C  LINGUISTICO Celin Francesca

3 5 A   LES Chieregato Elena

4 5 C  SCIENZE UMANE Concon Martina

5 5 A   LES Destro Bianca

6 5 C  SCIENZE UMANE Destro Valeria 

7 5 D  LINGUISTICO Emma Tenan

8 5 C  SCIENZE UMANE Ferro Anna

9 5 C  SCIENZE UMANE Gambato Denise

10 5 C  SCIENZE UMANE Gobbo Alessandra

11 5 A   LES Marabese Anna

12 5 A   LES Munerato Anna

13 5 A   LES Nardelli Giulia

14 5 A   LES Odorizzi Angela

15 5 A   LES Parise Valentina

16 5 C  LINGUISTICO Pasqualini Paola

17 5 A   LES Pelà Nicole

18 5 C  SCIENZE UMANE Persola Emma

19 5 C  LINGUISTICO Pigato Irene

20 5 A   LES Rossin Alessia

21 5 C  SCIENZE UMANE Seno Anna



I° CORSO DI MATEMATICA E LOGICA DOCENTE PROF.SSA CHIODERA 2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 C  SCIENZE UMANE Barion Lorena

2 5 C  SCIENZE UMANE Casaro Tania

3 5 E  ARTISTICO CAVALIERE MICAL

4 5 C  LINGUISTICO Celin Francesca

5 5 C  SCIENZE UMANE Concon Martina

6 5 C  SCIENZE UMANE Destro Valeria 

7 5 C  SCIENZE UMANE Ferro Anna

8 5 C  LINGUISTICO Franceschetti Asia

9 5 C  SCIENZE UMANE Gambato Denise

10 5 C  SCIENZE UMANE Gobbo Alessandra

11 5 C  SCIENZE UMANE Gulmini Serena

12 5 C  SCIENZE UMANE Loffredo Maria

13 5 E  LINGUISTICO Masin Martina

14 5 C  SCIENZE UMANE Munari Beatrice

15 5 A   LES Munerato Anna

16 5 A   LES Odorizzi Angela

17 5 C  LINGUISTICO Pavan Chiara

18 5 A   LES Pelà Nicole

19 5 C  LINGUISTICO Pigato Irene 

20 5 A   LES Rossin Alessia

21 5 F  ARTISTICO Schiesari Carolina

22 5 C  SCIENZE UMANE Seno Anna



III° CORSO DI MATEMATICA DOCENTE PROF.SSA  MARTINOTTO 2016-2017

classe Cognome Nome

1 5 A  CLASSICO Casarotto Margherita 

2 5 A  CLASSICO Barion Filippo

3 5 E  LINGUISTICO Bensi Elena

4 5 A  CLASSICO Boaretto Stefano

5 5 A  CLASSICO De Luca Marta

6 5 A  CLASSICO Distefano Davide

7 5 A  CLASSICO Galassi Luca

8 5 E  LINGUISTICO Guarnieri Cecilia 

9 5 A  CLASSICO lucariello sofia

10 5 E  LINGUISTICO Marchetto Elena 

11 5 A  CLASSICO Melchiori Anna 

12 5 A  CLASSICO Miazzi Giorgia

13 5 A  CLASSICO Nushi Geralda

14 5 A  CLASSICO Nushi Geralda

15 5 C  LINGUISTICO Pasqualini Paola

16 5 C  LINGUISTICO Pegoraro Valentina

17 5 C  LINGUISTICO Pozzato Nicola

18 5 A  CLASSICO Previato Paolo

19 5 A  CLASSICO Roccoberton Aurora 

20 5 E  LINGUISTICO Rossi Giulia

21 5 A  CLASSICO Tegani Nadia

22 5 C  LINGUISTICO Turolla Elena

23 5 A  CLASSICO Visentin Matteo

24 5 A  CLASSICO zerba veronica


